
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

 

           

ПРИКАЗ 

12 сентября 2024 г.       №  256 -ОД 

Кинель 

 

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

 

На основании решения приемной комиссии от «12» сентября 2024 г., протокол № 23, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого 

курса на заочную форму обучения с «30» сентября 2024 г. 

1.  Факультет Инженерный 

направление подготовки 

(специальность) 

35.04.06 Агроинженерия 

код и направление подготовки (специальность) 

           

1.1.1  Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 117-170-100 09 70 

2 
164-918-625 01 59 

3 
076-645-055 88 56 

4 
157-263-291 76 49 

5 
167-330-529 66 46 

6 
137-112-590 33 46 

7 
147-929-637 19 45 

           

1.1.2  Программа магистратуры: Технические системы в агробизнесе 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 150-165-776 45 58 

2 
159-291-803 99 53 

3 
154-737-446 87 53 

4 
173-577-187 03 50 

5 
155-411-682 52 47 

6 
161-818-726 79 46 

 

1.1.3  Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 160-862-626 70 54 



2 101-395-368 27 54 

3 120-376-715 29 52 

4 128-293-114 58 47 

5 130-066-702 09 47 

6 160-094-184 40 46 

7 187-961-613 31 46 

   

 

2. 

 

 Факультет Агрономический 

направление подготовки 

(специальность) 

35.04.04 Агрономия 

код и направление подготовки (специальность) 

 

1.2.1   Программа магистратуры: 

Интегрированная защита растений от вредителей и 

болезней 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 018-197-957 86 77 

2 
146-195-616 79 47 

           

 

1.2.2   Программа магистратуры: 

Агроэкологическая оценка земель и проектирование 

агроландшафтов 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 162-733-543 65 75 

2 
158-733-068 93 50 

 

21.04.02 Землеустройство и кадастры 

код и направление подготовки (специальность) 

1.2.3 
Программа магистратуры: 

Управление объектами недвижимости и 

развитием территорий 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 140-620-987 36 58 

2 
168-938-946 53 57 

3 
152-460-544 43 46 

 

 

3.  

 

Факультет 

Биотехнологии и 

ветеринарной медицины 

направление подготовки 

(специальность) 

36.04.02 Зоотехния 

код и направление подготовки (специальность) 

 

 

1.3.1 

 

 Программа магистратуры: 

Разведение, селекция, генетика и воспроизводство 

сельскохозяйственных животных 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 058-683-423 01 75 

2 
112-358-471 32 70 

3 
157-031-565 48 50 



 

4.  Факультет Технологический 

направление подготовки 

(специальность) 

 

36.04.02 Зоотехния 

код и направление подготовки (специальность) 

 

 

1.4.1  Программа магистратуры: 

Производство и переработка продукции 

животноводства 

           

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 106-879-955 10 58 

 

 

19.04.02 Продукты питания из растительного сырья 

код и направление подготовки (специальность) 

1.4.2 
Программа магистратуры: 

Технология продуктов питания из растительного 

сырья 

          

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1 126-869-576 14 51 
 

 

5. Факультет 

Ф

а

к

у

л

ь

т

е

т Экономический 

направление подготовки 

(специальность) 

38.04.01 Экономика 

код и направление подготовки (специальность) 

           

1.5.1 Программа магистратуры: Государственное и региональное управление 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  065-871-102 74 77 

2.  
200-280-514 91 72 

3.  
174-038-176 62 72 

4.  
141-256-904 39 72 

5.  
173-613-308 55 70 

6.  
158-968-963 61 69 

7.  
158-796-491 45 68 

8.  
137-149-452 67 62 

9.  
069-082-596 97 62 

10.  
159-568-324 19 60 

11.  
169-027-653 88 59 



12.  
138-504-773 72 58 

13.  
177-036-610 72 55 

14.  
160-355-962 60 55 

15.  
071-646-349 68 55 

16.  
179-523-104 86 55 

17.  
135-950-132 57 53 

18.  
136-935-089 88 52 

19.  
170-210-749 19 52 

20.  
109-056-275 45 50 

21.  
160-233-928 34 47 

22.  
140-615-512 20 45 

23.  
170-157-095 46 45 

 

1.5.2 Программа магистратуры: Учет, анализ и аудит 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 169-277-652 23 88 

2 
127-229-311 43 85 

3 
172-706-250 60 83 

4 
169-565-019 09 83 

5 
168-408-792 08 80 

6 
116-316-531 27 80 

7 
162-341-238 32 80 

8 
196-786-740 56 80 

9 
203-620-152 00 78 

10 
020-055-080 77 78 

11 
121-864-533 49 72 

12 
153-558-126 69 72 

13 
120-415-043 85 72 

14 
155-723-425 68 70 

15 
154-413-768 58 68 

16 
114-799-757 04 68 

17 
182-388-465 04 64 

18 
151-040-713 01 62 



19 
194-467-314 04 60 

20 
195-599-834 59 55 

  

 
         

Ректор 

 

 

  

С. В. Машков 

 

 

 

 


